МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ г. АСТРАХАНИ «АСТРВОДОКАНАЛ»

ПРИКА3

«19» деврая 2021 г. . . № 03-00074

г. Астрахань

«О внесении изменений и дополнений в план закупок товаров, работ, услуг на 2021г.»

Во исполнение Федерального закона № 223-ФЗ от 18 июля 2011г. «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц»

ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Внести в план закупок товаров, работ, услуг на 2021г. закупку:
- 1.1. «Поставка материалов фракционированных для перезагрузки фильтров» НМЦ 3 640 246,66 руб. без НДС. Запрос котировок в электронной форме для СМП. Планируемый период проведения закупки февраль 2021г.
- 1.2. «Оказание услуг по транспортировке холодной воды ФГБУ «ЦЖКУ» Минобороны России». НМЦ 125 360, 30 руб. без НДС. Закупка у единственного поставщика. Планируемый период проведения закупки март 2021 г.
- 1.3. «Оказание услуг по транспортировке холодной воды ООО ПКФ «Астрим». НМЦ 67 195, 86 руб. без НДС. Закупка у единственного поставщика. Планируемый период проведения закупки март 2021 г.
- 1.4. «Оказание услуг по транспортировке холодной воды ОАО «РЖД». НМЦ 744 994, 26 руб. без НДС. Закупка у единственного поставщика. Планируемый период проведения закупки март 2021 г.
- 1.5. «Оказание услуг по транспортировке сточных вод ООО ПКФ «Астрим». НМЦ 2 168 812,80 руб. без НДС. Закупка у единственного поставщика. Планируемый период проведения закупки
- 1.6. «Оказание услуг по транспортировке сточных вод ОАО «РЖД». НМЦ 65 722, 24 руб. без НДС. Закупка у единственного поставщика. Планируемый период проведения закупки март 2021 г.
- 2. Разместить план закупок товаров, работ, услуг на 2021г. с изменениями и дополнениями в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в единой информационной системе.

3. Заведующий Канцелярией ознакомить с настоящим приказом всех заинтересованных лиц.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника службы по логистике закупок Данильченко О. А.

И.о. генерального директора

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель генерального директора Ускоенению Н.Б. Ярошенко 2021r

СОГЛАСОВАНО:

Начальник юридического отдела М.А. Коннова

СОГЛАСОВАНО:

Начальник службы по логистике закупок

О. А. Данильченко

И. А. Алейников